DOCUMENTO DECRETO: 2020/324 EXP: SELECCION PROFESOR PIANO	Nº de Decreto: 2020/324	
OTROS DATOS Código para validación: 4TX53-731RJ-AXV43 Fecha de emisión: 9 de septiembre de 2020 a las 14:15:34 Página 1 de 1	FIRMAS El documento ha sido firmado por : 1 ALCALDESA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS.Firmado 09/09/2020 11:07 2 SECRETARIA-INTERVENTORA del AYUNTAMIENTO DE FUENTE DE CANTOS.Firmado 09/09/2020 11:33:53	FIRMADO 09/09/2020 13:53



Excmo. Ayuntamiento de Fuente de Cantos

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA

Expirado el plazo de presentación de solicitudes para la contratación con carácter temporal y a tiempo parcial de un profesor/a de música en la especialidad piano para la Escuela Municipal de Música de este Ayuntamiento y para el curso 2020/2021

De conformidad con las bases de la convocatoria aprobadas junto con la convocatoria en Resolución de Alcaldía n° 308/2020 de fecha 24 de Agosto de 2020 y de conformidad con la legislación vigente

RESUELVO

 $\mbox{\bf PRIMERO.}$ Aprobar la siguiente relación provisional de aspirantes admitidos y excluidos:

RELACIÓN DE ASPIRANTES ADMITIDOS:

ALEXANDRU TUDOR NIF: ----846 Q

RELACIÓN DE ASPIRANTES EXCLUIDOS:

LORENA MORIANO MONEDERO NIF: ----795 K
No presenta titulación exigida

SEGUNDO. Publicar la relación provisional de admitidos y excluidos en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento de Fuente de Cantos, así como en la página web del Ayuntamiento de Fuente de Cantos.

Lo manda y firma la Sra. Alcaldesa D^a Carmen Pagador López, en Fuente de Cantos, a 9 de Septiembre de 2020, de lo que, como Secretaria, doy fe.

Ante mí, La Alcaldesa, La Secretaria.

Fdo.: Paula Cintado García Fdo.: Da Carmen Pagador López

impresa del documento electrónico (Ref. 1062) 0.4TX53-731 RJ-AXV43 CCF70F946EE83CA41CBDCSC244F8832D2C4DC966) generada con la aplicación informática Firmadoc. El documento está FIRMADO. Mediante el código de comprobar la validaz de la firma electrónica de los documentos firmados en la dirección web: https://sede.fuentedecantos.es/verificardocumentos/